



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตติศึกษาภัณฑ์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙/๖ ถนนเทพาพัฒนา
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๒๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๔๘-๑๙๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๓๕๕๓๐๐๐๒๒๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๖/๒๕๖๓
วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๓
ส่วนราชการ กองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัด
เพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๒๑๘๕๖ ต่อ ๘๐๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตติศึกษาภัณฑ์ ได้เสนอราคา วัสดุ กองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๗ รายการ	๑	งาน	๑๑,๓๓๑.๐๐	๑๑,๓๓๑.๐๐
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๐,๕๘๙.๗๒
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗๔๑.๒๘
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑,๓๓๑.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ กองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๙๗๒๘๕๓๔๒ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นางศิรินันท์ เคนคม)

ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่

วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายกิตติศักดิ์ ประสงค์สุข)

หุ้นส่วนผู้จัดการ ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตติศึกษาภัณฑ์

วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๙๗๒๘๕๓๔๒

เลขคู่สัญญา ๖๓๐๙๑๔๒๓๕๙๐๓



รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 27 รายการ

เลขที่ 6/2563 ลงวันที่ 15 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	เครื่องคิดเลข Canon	5	อัน	750.00	3,750.00
2	ลวดเย็บกระดาษ	30	กล่อง	7.00	210.00
3	คลิปหนีบกระดาษสีดำ NO 108	6	กล่อง	50.00	300.00
4	คลิปหนีบกระดาษสีดำ NO 109	6	กล่อง	35.00	210.00
5	คลิปหนีบกระดาษสีดำ NO 111	6	กล่อง	15.00	90.00
6	ทะเบียนหนังสือรับ	12	เล่ม	45.00	540.00
7	ทะเบียนหนังสือส่ง	6	เล่ม	45.00	270.00
8	กระดาษการ์ด A4 สีม่วง	2	รีม	80.00	160.00
9	กระดาษการ์ด A4 สีเหลือง	3	รีม	80.00	240.00
10	กระดาษการ์ด A4 สีเขียว	3	รีม	80.00	240.00
11	กระดาษการ์ด A4 สีฟ้า	1	รีม	80.00	80.00
12	กระดาษการ์ด A4 สีชมพู	2	รีม	80.00	160.00
13	แฟ้มสันหนา 3 นิ้ว トラข้าง	2	โหล	750.00	1,500.00
14	ลูกแม็ก No.10	24	กล่อง	9.00	216.00
15	ลูกแม็ก No.35	24	กล่อง	15.00	360.00
16	แผ่นสติ๊กเกอร์ พีวีซีใส ขนาด เอ 4	2	รีม	160.00	320.00
17	ยางลบดินสอ	1	กล่อง	180.00	180.00
18	หมึกเติมตลับขนาด สีน้ำเงิน	2	ขวด	10.00	20.00
19	หมึกเติมตลับขนาด สีแดง	2	ขวด	10.00	20.00
20	ปากกาน้ำเงิน ยี่ห้อ MAPLES	24	ด้าม	90.00	180.00
21	ปากกาดำ ยี่ห้อ MAPLES	12	ด้าม	90.00	90.00
22	กาวแท่ง UHO	10	แท่ง	90.00	900.00
23	ตรายางด่วนที่สุด	2	อัน	25.00	50.00
24	ตรายางด่วน	1	อัน	25.00	25.00
25	ตรายางคู่มือ	2	อัน	25.00	50.00
26	น้ำยาลบคำผิด	12	อัน	75.00	900.00
27	ซองขาวพับสี่ตราครุฑ	1	กล่อง	270.00	270.00
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมเป็นเงิน					11,331.00

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ

(นางศิรินันท์ เคนคม)

ลงชื่อ.....ผู้ขาย

(นายกิตติศักดิ์ ประสงค์สุข)

